
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Publicznego Przedszkola w Tucznie do realizacji zadań z zakresu pomocy 
okresowej w postaci posiłku  dla dzieci  i młodzieży obywateli Ukrainy  w szkole i przedszkolu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze 
zm.) zarządzam: 

§ 1. Wyznacza się Publiczne Przedszkole w Tucznie do realizacji zadań w zakresie pomocy okresowej 
w postaci posiłku dla dzieci i młodzieży  obywateli Ukrainy w szkole i przedszkolu  przyznawanej na 
podstawie  i zgodnie z zasadami zawartymi w ustawie z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zw.  art. 48 b ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. ustawy  o pomocy społecznej i stanowiskiem  Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
znak spr. DPS-IV.070.2.4.2022.MK. 

§ 2. Liczba osób korzystających z pomocy okresowej w postaci posiłku dla dzieci i młodzieży  obywateli 
Ukrainy w szkole i przedszkolu  będzie ustalana na podstawie listy dzieci i młodzieży objętych posiłkiem 
sporządzonej przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tucznie. 

§ 3. W zakresie przygotowania, dostarczania i wydawania gorącego jednodaniowego posiłku dla dzieci 
i młodzieży  obywateli Ukrainy w szkole i przedszkolu  obowiązują uregulowania z dnia 11.04.2022 r., które 
stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Pomoc w formie posiłku finansowana jest ze środków Funduszu Pomocy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

Maria Świderska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BD88D3-A7B8-424A-95F6-84FF8A4D1894. Podpisany Strona 1



Tuczno 11.04.2022r. 

 

Uregulowanie Burmistrza Tuczna w zakresie  

stosowania Zarządzenia Nr 56/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r. 

 

1. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 11 kwietnia 2022r. zobowiązuje 

się Wykonawcę tj. Publiczne Przedszkole w Tucznie, ul. Wolności 3, 78-640 Tuczno do 

przygotowania, dostarczania i wydawania gorącego jednodaniowego posiłku od 11.04.2022r. 

do 31.12.2022r. w dni nauki w szkole dla uczniów ujętych w § 1  Zarządzenia Nr 56/2022 

według wykazów przygotowywanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w 

Tucznie uczęszczających do  

- Szkoły Podstawowej im. Wedlów – Tuczyńskich w Tucznie 

- Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach 

 

2. Wykonawca oświadcza, że spełnia wszelkie wymogi określone odrębnymi przepisami prawa 

do sporządzenia i dostarczenia posiłków, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2020 r. poz. 2021 ze zm.) łącznie z przepisami 

wykonawczymi do tej ustawy. Posiłki pod względem technologii wykonania i jakości, spełniać 

muszą normy określone dla dzieci i młodzieży przez Instytut Żywności i Żywienia, w 

szczególności posiłki muszą posiadać odpowiednią kaloryczność i muszą być sporządzone 

zgodnie z wymogami sztuki kulinarnej dla żywienia zbiorowego.  

3. Wykonawca przygotowuje jeden gorący posiłek w postaci: 

- 2 dni w tygodniu zupa z wkładką mięsną (podana z chlebem, makaronem, ryżem lub 

ziemniakami – 250 ml), dla każdego dziecka, 

- 3 dni w tygodniu drugie danie z napojem dla każdego dziecka. 

Posiłki muszą być sporządzone zgodnie z wymogami sztuki kulinarnej i sanitarnej dla żywienia 

zbiorowego. 

4. Wykonawca będzie dostarczać gorące posiłki własnym transportem w specjalistycznych 

termosach gwarantujących utrzymanie temperatury i jakości pożywienia oraz będzie wydawać 

posiłki w jednorazowych naczyniach ze sztućcami. Brudne naczynia będą zabierane przez 

Wykonawcę. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do odbioru odpadów spożywczych bezpośrednio po zakończeniu 

spożywania posiłków przez dzieci i młodzież. 

6. Jadłospis będzie układany przez Wykonawcę z dwutygodniowym wyprzedzeniem i dostarczany 

Dyrektorom szkół wskazanych w pkt. 1. Wszelkie zmiany w jadłospisie sugerowane przez w/w 

będą brane pod uwagę przez Wykonawcę.  

7. Cena za 1 posiłek zgodna z kalkulacją Publicznego Przedszkola w Tucznie wynosi:  

cena brutto: 7,20 zł (słownie: siedem złotych 20/100). 

8. Zapłata Wykonawcy w związku z realizacją umowy ustalana będzie za okresy miesięczne. 

Podstawą jej ustalenia będzie faktyczna ilość dostarczonych posiłków wynikająca z 

potwierdzonych przez odbiorcę list obecności dzieci korzystających z obiadów. 

9. Zapłata za wydane posiłki następuje po zrealizowanym miesiącu, przelewem w ciągu 7 dni od 

dnia otrzymania noty księgowej. 

10. Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny 1 posiłku. 

11. W przypadku zmiany liczby dzieci objętych dożywianiem (zwiększenie lub zmniejszenie), ilość 

zamawianych posiłków dla poszczególnych szkół może zostać zmieniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BD88D3-A7B8-424A-95F6-84FF8A4D1894. Podpisany Strona 1



12. Cena za 1 posiłek w kwocie 7,20 zł brutto (siedem złotych 20/100 zł) obowiązuje do 

31.12.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BD88D3-A7B8-424A-95F6-84FF8A4D1894. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




